Viorel Stratulat – director, reprezentant ai ofertantului SC „Vicons-Service” SRL,  ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

”Reparația blocurilor sanitare (et. 1-3, aripa stângă), din blocul de studii nr. 3”, pentru suma de 

1 191 917,20 lei (Un milion una sută nouăzeci și unu mii nouă sute șaptesprezece lei 20 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 20% în cuantumul de 238 383,44 lei. 

2.  Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 45